
 

 

UCHWAŁA NR XLII/295/2023 

RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Radowo Małe 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469; zm.: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1852) Rada Gminy Radowo Małe uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Radowo Małe, za usługę 

odbioru odpadów komunalnych w wysokości: 

1) odbiór odpadów komunalnych zebranych selektywnie – 240,00 zł brutto za 1  

2) odbiór odpadów komunalnych zebranych nieselektywnie – 480,00 zł brutto za 1  

§ 2. Traci moc uchwała nr XIII/95/2020 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych na terenie Gminy Radowo Małe (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2697). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grzegorz Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2024 r.

Poz. 73


		2024-01-05T10:30:03+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




